
UCHWAŁA NR XV/113/2025 
RADY GMINY KLESZCZÓW 

z dnia 15 kwietnia 2025 r. 

w sprawie skargi na działania Wójta Gminy Kleszczów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 18b ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uznaje się, że skarga na działania Wójta Gminy Kleszczów, która wpłynęła do Urzędu Gminy
w Kleszczowie w dniu 21 marca 2025 roku, zarejestrowana pod numerem ORG.1510.1.2025, jest niezasadna 
z przyczyn przedstawionych w uzasadnieniu niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Kleszczów do zawiadomienia skarżącego o sposobie
załatwienia skargi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 
Kleszczów 

Michał Rejniak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 51763BA4-F4D8-414C-861A-5A84F601B971. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/113/2025 RADY GMINY KLESZCZÓW z dnia 15 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie




